
                 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
& ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
ΠΕΡΙΦ.Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝ.ΜΑΚΕΔ.-ΘΡΑΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 
2ο ΓΕΝΙΚΟ ΛΥΚΕΙΟ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

 

       KOMOTHNH: 22-11-2023 
 

Ταχ. Δ/νση:       Γρατιανουπόλεως 1 
Ταχ. Κώδικας : 69131 Κομοτηνή 
Πληροφορίες:  Αικ. Σαμαρά 
Τηλέφωνο:       2531022748 
email :               mail@2lyk-komot.rod.sch.gr 

 ΠΡΟΣ:  ΤΑΞΙΔΙΩΤΙΚΑ ΓΡΑΦΕΙΑ 
(ΔΙΑ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΡΟΔΟΠΗΣ) 
 

 
Θέμα:  «Προκήρυξη εκδήλωσης ενδιαφέροντος με κλειστές προσφορές για  τη διοργάνωση διδακτικής 
επίσκεψης»  
 ΣΧΕΤ: ΥΑ 20883/ΓΔ4/13-2-2020 (ΦΕΚ 456 τ.Β΄/13-2-2020) 
 
              Το σχολείο μας προτίθεται να πραγματοποιήσει ημερήσια διδακτική επίσκεψη στη Δράμα την 
Τετάρτη 13-12-2023, με τη συμμετοχή 90 μαθητών και 5 συνοδών καθηγητών. 
Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν στο σχολείο μας κλειστή προσφορά μέχρι την Πέμπτη, 30 
Νοεμβρίου 2023 και ώρα 10:00 π.μ. σύμφωνα και με τα παρακάτω: 
  

 

 

Α ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΕΚΔΡΟΜΗΣ Τετάρτη 13-12-2023 (08:00 -15:30΄) 

Β ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΣ Δράμα 

Γ 
ΠΡΟΒΛΕΠΟΜΕΝΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΥΜΜΕΤΕΧΟΝΤΩΝ 

(ΜΑΘΗΤΩΝ-ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ) 
90 μαθητές/τριες, 5 εκπαιδευτικοί 

Δ 
ΜΕΤΑΦΟΡΙΚΟ ΜΕΣΟ 
(Λεωφορείο) 
 

Οδική (μετάβαση & επιστροφή)  

E ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ ΟΧΙ 

Z 
ΛΟΙΠΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 
(Παρακολούθηση Εκδηλώσεων, Επίσκεψη χώρων 
κλπ.) 

ΟΧΙ 

Η ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ ΑΣΦΑΛΙΣΗ ΕΥΘΥΝΗΣ ΔΙΟΡΓΑΝΩΤΗ ΝΑΙ 

Θ ΚΑΤΑΛΗΚΤΙΚΗ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 30/11/2023 (10:00 π.μ.) 

 
 
 
 

 



Μαζί με την κλειστή προσφορά θα κατατεθεί και Υπεύθυνη Δήλωση για Ύπαρξη Ειδικού Σήματος 
Λειτουργίας, το οποίο είναι εν ισχύ. Η μη πληρότητα του Κλειστού Φακέλου προσφοράς αποτελεί 
αιτία απόρριψης του υποψηφίου Αναδόχου 

 

 
ΠΡΟΣΟΧΗ: 

Οι προσφορές θα πρέπει να κατατεθούν ή αποσταλούν είτε σε κλειστούς φακέλους είτε να 
υποβληθούν μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου, με το αρχείο της προσφοράς να προστατεύεται 
απαραιτήτως από κωδικό, ο οποίος θα μας γνωστοποιηθεί από τον κάθε νομίμως ενδιαφερόμενο 
μόνο έπειτα από την παρέλευση του χρόνου για την κατάθεση των προσφορών μέχρι τις 10:00 
π.μ. της Πέμπτης 30 Νοεμβρίου 2023 στο 2ο ΓΕ.Λ Κομοτηνής. 

 

 
 

   
 
 
     Η ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑ 
 
 
 
 
             ΣΑΜΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 


		2023-11-22T13:36:54+0200




